

Årsredovisning

för

LJUNGGRENS MOTOR AB

559045-0887

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LJUNGGRENS MOTOR AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga den 20 maj 2024


Christof Ljunggren

Styrelsen för LJUNGGRENS MOTOR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av motorfordon såsom motorcyklar, reservdelar, kläder och tillbehör samt utför service och reparationer av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 521	21 227	15 500	10 853
Resultat efter finansiella poster	3 148	925	1 234	1 546
Soliditet (%)	42,4	38,0	47,9	44,6

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget under året haft ökad efterfrågan på motorcyklar från bolag i Danmark.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	715 527	555 586	1 321 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		555 586	-555 586	0
Årets resultat			1 563 612	1 563 612
Belopp vid årets utgång	50 000	1 271 113	1 563 612	2 884 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 271 113
årets vinst	1 563 612
	2 834 725

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 834 725
	2 834 725

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolaget har en god kassalikviditet samt solditet och bedömer att man utan problem inom en snar framtid kan fullfölja sina förpliktelser på kort sikt.

Solditeten är i en nivå som överstiger branschen behov för att konsolidera verksamheten.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061219810

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	27 521 015	21 226 584
Övriga rörelseintäkter	322 817	13 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 843 832	21 240 065

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-22 601 612	-18 683 082
Övriga externa kostnader	-1 025 494	-754 855
Personalkostnader	-1 054 377	-851 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 489	-10 070
Övriga rörelsekostnader	-59 378	-15 236
Summa rörelsekostnader	-24 762 350	-20 314 711
Rörelseresultat	3 081 482	925 354

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67 678	68
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 013	-702
Summa finansiella poster	66 665	-634
Resultat efter finansiella poster	3 148 147	924 720

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-574 524	-220 000
Förändring av överavskrivningar	-87 019	2 716
Summa bokslutsdispositioner	-1 161 543	-217 284
Resultat före skatt	1 986 604	707 436

Skatter

Skatt på årets resultat	-422 992	-151 850
Årets resultat	1 563 612	555 586

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

362 364

39 318

Summa materiella anläggningstillgångar

362 364

39 318

Summa anläggningstillgångar

362 364

39 318

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 716 487

1 790 075

Summa varulager

3 716 487

1 790 075

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

291 446

315 111

Fordringar hos koncernföretag

856

691

Övriga fordringar

4 603

89 317

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

790 401

646 978

Summa kortfristiga fordringar

1 087 306

1 052 097

Kassa och bank

Kassa och bank

6 047 402

4 154 636

Summa kassa och bank

6 047 402

4 154 636

Summa omsättningstillgångar

10 851 195

6 996 808

SUMMA TILLGÅNGAR

11 213 559

7 036 126

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 271 113

715 527

Årets resultat

1 563 612

555 586

Summa fritt eget kapital

2 834 725

1 271 113

Summa eget kapital

2 884 725

1 321 113

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 252 061

1 677 537

Akkumulerade överavskrivningar

109 179

22 160

Summa obeskattade reserver

2 361 240

1 699 697

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 060 578

2 959 530

Skatteskulder

182 527

0

Övriga skulder

1 552 634

993 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

171 855

62 315

Summa kortfristiga skulder

5 967 594

4 015 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 213 559

7 036 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 876	65 876
Inköp	344 535	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 411	65 876
Ingående avskrivningar	-26 558	-16 488
Årets avskrivningar	-21 489	-10 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 047	-26 558
Utgående redovisat värde	362 364	39 318

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	950 000	950 000
	950 000	950 000

Karlskoga den 20 maj 2024




Joakim Ljunggren
Ordförande



Christer Ljunggren

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 maj 2024



Eva Britta Andersson
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:





2024061219816
